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Loimaan kaupungilla on ollut pitkään käytössä Innofactor Oy:n Dy-
nas ty -asianhallintajärjestelmä (maamme eniten käytössä oleva
asian hal lin ta jär jes tel mä) ja sen versio nro 6.4. Asian hal lin ta jär jes tel-
mä on kaupungin hallinnollisten toimintojen kannalta välttämätön työ-
ka lu, johon sisältyy esimerkiksi diaari (diaari eli diaario = luettelo, jo-
hon merkitään aikajärjestyksessä virastoon tai laitokseen saa pu neet
tai sieltä lähteneet asiakirjat) ja jolla tehdään muun muassa esi tys lis-
tat, pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset. Lisäksi sinne ar kis toi daan
tällä hetkellä määräajan säilytettävät asiakirjat. Järjestelmä on laa-
jas ti käytössä kaupungin hallinnossa kaikilla palvelualueilla ja myös
useis sa muissa kunnissa. Järjestelmä on osa samaa ko ko nai suut ta
kuin sähköinen kokousjärjestelmä (CloudMeeting), jota myös luot ta-
mus hen ki löt käyttävät säännöllisesti.

Microsoft lakkauttaa nykyisen version Sil ver light -teknologian tuen
se kä ylläpidon lokakuussa 2021, jota en nen kaikkien asiakkaiden
ver sion vaih to jen tulisi olla tehtynä ja Dy nas ty 10-versioiden tuo tan to-
käy tös sä, minkä johdosta ko. jär jes tel mä tulee päivittää versioksi nro
10. Loimaan kaupunki on saanut liit tee nä olevan tarjouksen ver sio-
päi vi tyk ses tä 6.9.2021 (liite 1). Innofactor Oy:n edustaja on todennut
10.9.2021, että tuen päättymisen ei pitäisi aiheuttaa aivan välittömiä
on gel mia ko. järjestelmän käytön suhteen.

Asianhallintaa ja arkistointia tu lee kansallisten ohjeistusten mukaan
vie dä kohti sähköisiä rat kai su ja. Dynasty 10 -asianhallintajärjestelmä
ja sähköinen arkistointi vaa ti vat ennen päivitystä erillisen tie don oh-
jaus jär jes tel män (TOJ) ja tie don oh jaus suun ni tel man (TOS), jotka on
han kit tu kau pun gin hal li tuk sen päätöksellä 21.9.2020 § 307.

Loimaan kaupungin nykyisessä Dynasty 6.4 -asian hal lin ta jär jes tel-
mäs sä on käy tös sä seuraavat moduulit: asianhallinta, ko kous hal lin-
ta, do ku ment tien hallinta, viranhaltijapäätökset, kokoushallinnan jul-
kai su, vi ran hal ti ja pää tös ten julkaisu. Lisäksi käytössä on Dy nas-
ty-tuo te per heen seuraavat itsenäiset tuotteet: tie don oh jaus jär jes tel-
mä, Cloud Mee ting sähköinen kokous. Tarkoitus on jatkaa ver sio päi-
vi tyk sen myö tä samanlaisella kokoonpanolla.

Versiopäivityksen kustannukset on selvitetty erillisessä liitteessä (lii te
2) si säl täen 1) versiopäivitysmaksun (kertamaksu) ja yl lä pi to mak sun



ko ro tuk sen; 2) käyttöönottopalvelut (toimitusprosessi, pro jek ti pääl lik-
kö pal ve lut, käyttöympäristön suunnittelu, asennuspalvelut, mää rit te ly
ja pääkäyttäjäkoulutus, käyttäjäkoulutus, kon ver sio pal ve lut).

Loimaan kaupungin Dynasty 6.4. -asianhallintaohjelma sijaitsee tällä
het kel lä Innofactorin Dynasty6 -asiakkaiden käyttöpalvelussa jae tus-
sa ympäristössä. Dynasty10 -versioon siirryttäessä pal ve lin ym pä ris tö
vaihtuu Innofactorin hallinnoimaan Microsoftin Azu re-käyt tö pal ve luun
(liite 3).

Dynasty 10 -asianhallintajärjestelmään on mahdollista saada pa rem-
man digitalisaation ja tietosuojan toteuttamiseksi optioina myös säh-
köi nen asiointi, arkisto, sähköinen allekirjoituspalvelu ulkoisten toi mi-
joi den allekirjoituksiin sekä paperiarkiston skannaus. Sähköisestä al-
le kir joi tus pal ve lus ta on erillinen tarjous. Tässä yhteydessä ei teh dä
pää tös tä em. optioista, vaan sähköisen arkistoinnin suun nit te lu aloi-
te taan kokonaisvaltaisesti ensi vuonna ja siihen on tarkoitus siirtyä
mah dol li ses ti vuo des ta 2023 alkaen.Dynasty10 -järjestelmäpäivitys
on välttämätön askel kohti sähköistä arkistointia.

Loimaan kaupungin vuoden 2021 talousarviossa (luku 4.4. Me no pe-
rus teet, si vu 39) on todettu Dynasty10 -versiopäivitykseen liittyen, et-
tä "Vas taa vas ti palvelujen ostot nousevat ATK-ylläpidon (uusi palk-
ka oh jel man ylläpito ja Dynastyn versiopäivitys) osalta 98 000 eu roa
ja mui den yhteistoimintaosuusmaksun (palo- ja pelastuslaitos) ko ro-
tuk se na 50 000 euroa." Asia on ollut esillä siis jo vuo den 2021 ta-
lous ar vion valmistelun yhteydessä.

Loimaan kaupunki ja Innofactor Oy ovat pitäneet yhteisen palaverin
10.9.2021 liittyen Dynasty10 -versiopäivitykseen. Loimaan kau pun-
gin osalta palaveriin osallistuivat hallintosihteeri ja arkistosihteeri.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy Dynasty10 -versiopäivityksen han kin-
nan.

  Käyttöönotto tapahtuu vuoden 2022 alkupuolella.

  Määräraha sisällytetään vuoden 2022 talousarvioon.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


